
UCHWAŁA Nr II/5/18 

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 4 grudnia 2018 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIV/131/17 Rady Gminy Siemkowice z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie 

zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Łodzi  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia           27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; zm.: poz. 1000, poz. 62, poz. 1366, 

poz. 1669)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale XXXIV/131/17 Rady Gminy Siemkowice z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie zaciągnięcia 

pożyczki długoterminowej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Łodzi do wysokości 130.767,00 zł (sto trzydzieści tysięcy siedemset sześćdziesiąt siedem złotych 00/100) 

z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy 2018 roku  w związku z realizacją zadania 

pn.: „Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Siemkowicach”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Moryń  

 

 


